
„wzór” 

.................................................................. 

    (Pełna nazwa oferenta lub pieczęć z NIP) 

tel/fax : ………………/………………… 

e-mail: …………………..……………… 

 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

 

OFERTA PRZETARGOWA 

na realizację zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 207 000 euro              

na wykonanie usługi  pn. 

„Zakup wraz z dostawą kruszyw oraz świadczenie usług sprzętowo – transportowych 

dla Gminy Włoszczowa w 2014 roku”. 

 

Część  nr 1: dostawa ( zakup plus transport ) kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 

                    na terenie Gminy Włoszczowa                                       

1. Oferuję dostawę ( zakup i transport ) kruszyw łamanych zwykłych na utwardzenie dróg gminnych 

    na terenie Gminy Włoszczowa  zgodnie z SIWZ w ilości łącznej 3 880,00 ton za cenę brutto : 

    - kliniec 4/31,5 mm w ilości 2 480,00 ton x …………….zł/tonę brutto = ……………… zł brutto 

    - tłuczeń 31,3/63 mm w ilości 600,00 ton x ………… zł/tonę brutto = ……………….. zł brutto 

    -mieszanka o uziarnieniu ciągłym 0/63mm w ilości 800,00 ton x …………..zł/tonę brutto   

        = ………………...zł brutto 

                                    --------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                  Łączna cena dostawy   ………………… zł brutto 

 

 

2. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 30.11.2014r. 

3. Świadectwa jakości oferowanych do dostawy kruszyw według rodzajów stanowią załącznik nr 4,5,6 

   do oferty. 

4. Dostawę kruszyw wykonamy sami / w części przez Podwykonawcę* 

 

 



Część nr 2: świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy samochodu  

                    samowyładowczego o nośności do 16 ton przy wbudowaniu kruszywa w  

                    utwardzane drogi gminne 

 

1. Oferuję świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy samochodu 

     samowyładowczego o nośności do 16 ton przy wbudowaniu kruszywa w utwardzane drogi 

     gminne zgodnie z SIWZ .  

2. Oferuję wbudowanie 1 tony kruszywa w utwardzane drogi gminne zgodnie z SIWZ za cenę 

                                                                                                                   brutto…. ………zł/tonę 

    ( w tym należny podatek VAT ) słownie …………………………………………………………… 

     ……………………………………………………………………………………………………… 

3. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 15.12.2014r. 

4. Usługę wykonamy sami / w części przez podwykonawcę* 

 

Część nr 3 : świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2013r usług równiarką przy utrzymaniu dróg  

                     gminnych. 

1. Oferuję świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy równiarki przy utrzymaniu dróg  

     Gminnych zgodnie z SIWZ. 

2. Oferuję usługę pracy równiarki przy utrzymaniu dróg gminnych zgodnie z SIWZ za cenę  

                                                                                                                        brutto…………..zł/godz. 

    ( w tym należny podatek VAT ) słownie…………………………………………………………… 

     ……………………………………………………………………………………………………… 

3. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 15.12.2014r 

4. Usługę wykonamy sami / w części przez podwykonawcę* 

 

Część nr 4 : świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usług pracy walca budowlanego o  

                      masie 10 ton przy utwardzaniu dróg gminnych. 

1. Oferuję świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy walca budowlanego o masie  

    10 ton przy utwardzaniu dróg  gminnych zgodnie z SIWZ. 

2. Oferuję usługę pracy walca budowlanego o masie 10 ton przy utwardzaniu dróg gminnych zgodnie 

     z SIWZ za cenę  brutto…………..zł/godz. 

    ( w tym należny podatek VAT ) słownie…………………………………………………………… 

     ………………………………………………………………………………………………………                                                                                            

3. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 15.12.2014r 

4. Usługę wykonamy sami / w części przez podwykonawcę* 



 

 

Część nr 5 : świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy koparko - ładowarki  

                       przy utrzymaniu dróg gminnych. 

1. Oferuję świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi pracy koparko – ładowarki przy  

utrzymaniu dróg gminnych zgodnie z SIWZ. 

2. Oferuję usługę pracy koparko - ładowarki przy utrzymaniu dróg gminnych zgodnie z SIWZ  

   za cenę brutto…………..zł/godz. 

    ( w tym należny podatek VAT ) słownie…………………………………………………………… 

     ……………………………………………………………………………………………………… 

3. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 15.12.2014r 

4. Usługę wykonamy sami / w części przez podwykonawcę* 

 

Część nr 6: świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi transportu wraz z załadunkiem      

                    i wyładunkiem palet z kostką brukową na terenie Gminy Włoszczowa. 

1. Oferuję świadczenie dla Gminy Włoszczowa w 2014r usługi transportu wraz z załadunkiem  

    i wyładunkiem palet z kostką brukową na terenie Gminy Włoszczowa. 

2. Oferuję  świadczenie usługi  transportu 1 palety z kostką brukową z magazynu przy  

    ul. Jędrzejowskiej we Włoszczowie na miejsce wskazane przez Zamawiającego wraz z kosztami  

    dojazdu oraz za i rozładunku zgodnie z SIWZ za cenę      brutto ………….zł/paletę 

    ( w tym należny podatek VAT ) słownie…………………………………………………………… 

     ……………………………………………………………………………………………………… 

 

  Oświadczam, że podane ceny nie podlegają zmianie w okresie obowiązywania umowy. 

4. Podmiot składający ofertę to:  

    …………………………………………………………………………………...…………………….. 

    ……………………………………………………………………………….………………………… 

 
5. Oświadczam, że zapoznałem się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i przyjmuję       

ją bez zastrzeżeń. 

6. Oświadczam, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia składania 

ofert. 

7. Oświadczam, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt umowy został 

zaakceptowany i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na 

warunkach przedstawionych w projekcie umowy oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 



8. Oświadczam, iż w przypadku wyboru mojej oferty należności z tytułu realizacji umowy należy 

przekazywać na konto w Banku .................................................................................., Nr rachunku 

…..……….............................................................................................................................................. 

8. Oferta zawiera .............. ponumerowanych stron wraz załącznikami (wymienić załączniki wg 

kolejności): 

1) ........................... 

2) ........................... 

3) ............................ 

4) ………………… 

5) ………………… 

6) ………………… 

7) 

 

* niewłaściwe skreślić 

 

.........................................................                .......................................................................................... 
             miejscowość, data                                                                                            Podpis 

(osoba upoważniona do reprezentowania oferenta) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik Nr 1 

 

OŚWIADCZENIE 

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej             
200 000 euro  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  
 

„Zakup wraz z dostawą kruszyw oraz świadczenie usług sprzętowo – transportowych 

dla Gminy Włoszczowa w 2014 roku”. 

 

ja, niżej podpisany ………………………………….……………...……………………………………… 
                                (imię i nazwisko) 

 
reprezentujący firmę ……………………………...……………………………………………………….. 
                                                                               (nazwa firmy) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………...

jako…………………………………...…………………………………………………………………….  

                                                                                                       (pełniona funkcja) 

w imieniu swoim i reprezentowanej przez mnie firmy oświadczam zgodnie z art. 44 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych, że spełniam/y warunki udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2013 r.  poz.  907, 984, 

1047 i 1473 ), dotyczące: 

 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania , 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

 

Miejscowość ………………….., dnia…………. 

 

                                                                                           

……………………………………………………. 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych 
do reprezentowania Wykonawcy) 

 



   

 Załącznik Nr 2 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczeniu z postępowania 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej            
207 000 euro  

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zakup wraz z dostawą kruszyw oraz świadczenie usług sprzętowo – transportowych 

dla Gminy Włoszczowa w 2014 roku”. 

ja, niżej podpisany ……………………………...…………….…………………………………………… 
                                (imię i nazwisko) 

 
reprezentujący firmę ………………………...…………………………………………………………….. 
                                                                               (nazwa firmy) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…… 

jako 

…………………………………...…………………………………………………………………….  

                                                                                                       (pełniona funkcja) 

w imieniu swoim i reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że nie podlegamy wykluczeniu             

z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2013 r.  poz.  907, 984, 1047 i 1473 ) 

 

 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom 

odpowiedzialności karnej z art. 297 kk.  

 

 

 

Miejscowość ………………….., dnia…………. 

 

                                                                                        

……………………………………………………. 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych 
                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy) 



 

 

Załącznik nr 3 

 

 

 

 

POLISA UBEZPIECZENIA OD ODPOWIEDZIALNO ŚCI CYWILNEJ 

                                         W MINIMALNEJ WYSOKO ŚCI  50 000,00 ZŁ  

 

(załączyć) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                           
 

 Załącznik nr 4 
 
 

ŚWIADECTWO JAKO ŚCI OFEROWANEGO DO DOSTAWY KRUSZYWA 
- kliniec 4/31,5 mm 

( załączyć – dotyczy części 1 zamówienia ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                     
       Załącznik nr 5 

 
 

ŚWIADECTWO JAKO ŚCI OFEROWANEGO DO DOSTAWY KRUSZYWA 
- tłuczeń 31,3/63 mm 

( załączyć – dotyczy części 1 zamówienia ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                         
 

   Załącznik nr 6 
 
 

ŚWIADECTWO JAKO ŚCI OFEROWANEGO DO DOSTAWY KRUSZYWA 
- mieszanka o uziarnieniu ciągłym 0/63 mm 

 

( załączyć – dotyczy części 1 zamówienia ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 

 

Oświadczenie o przynależności  do tej samej grupy kapitałowej o której mowa 

 w art.24 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej poniżej 207 000 euro na zadanie 

 

„Zakup wraz z dostawą kruszyw oraz świadczenie usług sprzętowo – transportowych 

dla Gminy Włoszczowa w 2014 roku”. 

 
………………………………………………………………………………….. 

Ja/My (imi ę i nazwisko)  

....................................................................................................................................................... 

jako upoważniony/upoważnieni przedstawiciel/przedstawiciele* 

Wykonawcy/Wykonawców występujących wspólnie* 

....................................................................................................................................................... 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
nazwa Wykonawcy/nazwa wszystkich Wykonawców występujących wspólnie 

oświadczam/oświadczamy*, że należymy/nie należymy/* do tej samej/żadnej* grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 

331, z pozn. zm.) 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej** 

 

Lp. 

 

Nazwa podmiotu i adres 

  

  

 

............................................                                          ....................................................................... 

(miejscowość i data)                                 (podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania firmy) 

 

 *  niepotrzebne skreślić 

** wypełnić w przypadku przynależności 
 


